[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ
          23 сентябрь 2024 й.                       № 10/8                    23 сентября 2024 г.
          Малиновка ауылы                                                        деревня Малиновка
Об утверждении размера минимальной стоимости движимого имущества для включения в реестр муниципального имущества сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
 В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и приказа министерства финансов Российской Федерации от 10 сентября 2023 года №163н «Об утверждении  порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» в целях включения объекта учета в реестр муниципального имущества, Совет сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Объектом учета муниципального имущества является следующее муниципальное имущество:

- движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции)) либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость которого превышает 100 000,00 рублей;

- иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 100 000,00 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и по социально-гуманитарным вопросам (Кайдалова С.М.).
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев